2020.08.07
西安伟京电子制造有限公司
WK3028**D-60IS
DC-DC 电源模块
主要特点：
 软启动功能
 短路保护功能
 两路输出相互隔离

NC
Made in China
型号定义与产品编号：
型号说明：
WK  30  28  05  D - 60  IS  M
质量等级：M=符合SJ20668-98的军用级产品；E=增强级；I=标准级
稳压方式：IS=双路独立稳压
输出功率：60=60W
输出电压路数：D=双路
输出电压：05=5V，12=12V，15=15V,
          512=5V&12V,515=5V&15V,1215=12V&15V
输入电压额定值：28=28V
气密型封装
企业代号
产品编号说明：
1526  005
序列号：编号为005的产品
批次号：2015年第26周
管脚
序号
管脚定义
1 +Vin 输入正
2 GNDi 输入地
3 NC 空脚
4 INH 禁止
5 NC 空脚
6 CASE 壳体
7 NC 空脚
8 GND1 +5V1 输出地
9 +5V1 +5V1 输出
10 +5V2 +5V2 输出
11 GND2 +5V2 输出地
12 NC 空脚
西安伟京电子制造有限公司
电话:029-65660060 传真:029-65660061 邮箱:Sales@weiking.com 网址:http://www.weiking.com